П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 14 Закона Ставропольского края
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований в Ставропольском крае отдельными государственными
полномочиями Ставропольского края по формированию, содержанию

и использованию Архивного фонда Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 14
Закона Ставропольского края "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государствен-
ными полномочиями Ставропольского края по формированию, содержанию и
использованию Архивного фонда Ставропольского края" и в соответствии со
статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Гу-
бернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Дум:

г. Ставрополь
13 июля 2017 года
№ 5 5 7-VI ДСК

Ставропольского к Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 14 Закона Ставропольского края
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований в Ставропольском крае отдельными государственными
полномочиями Ставропольского края по формированию, содержанию

и использованию Архивного фонда Ставропольского края"

Внести в статью 14 Закона Ставропольского края от 31 декабря 2004 г.
№ 122-кз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных обра-
зований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями
Ставропольского края по формированию, содержанию и использованию Архив-
ного фонда Ставропольского края" следующие изменения:

1) слово "Настоящий" заменить словами "1. Настоящий";
2) дополнить частью 2 следующего содержания:
"2. Годовой норматив финансовых средств, необходимых органу местно-

го самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края для
осуществления отдельных государственных полномочий в 2017 году, определя-
ется с учетом остатка финансовых средств, предусмотренных Законом Ставро-
польского края от 08 декабря 2016 г. № 121-кз "О бюджете Ставропольского края
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" органу местного самоуправле-
ния Георгиевского муниципального района Ставропольского края на осуществле-
ние отдельных государственных полномочий, по состоянию на 1 июня 2017 го-

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 июня 2017 года.

Статья 1

Статья 2

№ 96-кз

В.В. Владимиров